
 

UCHWAŁA NR XXX/236/2022 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (j.t. Dz. U. z 2022 r. 

559 t.j) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (j.t. Dz. U. 2021 r. 305 

t.j.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie budżetu gminy na 2022r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się przychody 

- § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 14 403,00 zł. 

zwiększa się przychody 

- § 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

14 403,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2022r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się dochody 

1. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 68 000,00 zł 

1) Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 50 000,00 zł 

a) § 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

2) Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych osób fizycznych 18 000,00 zł 

a) § 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

2. Dział 852 - Pomoc społeczna 800,00 zł 

1) Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej 800,00 zł 

a) § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

zwiększa się dochody 

1. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 zł 

1) Rozdział 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 1704



a) § 0970 -Wpływy z różnych dochodów 

2. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 zł 

1) Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 zł 

a) § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

3. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 68 000,00 zł 

1) Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno- prawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 50 000,00 zł 

a) § 0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

2) Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 18 000,00 zł 

a) § 0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

4. Dział 758 - Różne rozliczenia 30 000,00 zł 

1) Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 zł 

a) § 8120 - Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

5. Dział 801 - Oświata i wychowanie 46 700,00 zł 

1) Rozdział 80104 - Przedszkola 20 000,00 zł 

a) § 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

2) Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 26 700,00 zł 

a) § 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

6. Dział 851 - Ochrona zdrowia 40 000,00 zł 

1) Rozdział 85195 - Pozostała działalność 40 000,00 zł 

a) § 0970 - Wpływy z różnych dochodów 

7. Dział 852 - Pomoc społeczna 44 500,00 zł 

1) Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej 14 000,00 zł 

a) § 0970 - Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 zł 

2) Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 2 500,00 zł 

a) § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 zł 

3) Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 28 000,00 zł 

a) § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 000,00 zł 

8. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00 zł 

1) Rozdział 85395 - Pozostała działalność 25 000,00 zł 

a) § 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pienieżnej 

9. Dział 855 - Rodzina 5 900,00 zł 

1) Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 2 000,00 zł 

a) § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 zł 

2) Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1704



a) § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek 2 350,00 zł, 

b) § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 550,00 zł. 

10. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 951,00 zł 

1) Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 551,00 zł 

a) § 6257 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 46 123,00zł, 

b) § 2057 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 29 428,00 zł. 

2) Rozdział 92116 - Biblioteki 21 400,00 zł 

a) § 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

Ogółem zwiększa się dochody o 343 251,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. wg wyszczególnienia 

zmniejsza się wydatki 

1. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 zł 

1) Rozdział 01008 - Melioracje wodne 4 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Lipki, RS Kruszyna. 

2. Dział 600 - Transport i łączność 14 000,00 zł 

1) Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne 14 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Zielęcice, RS Łukowice Brzeskie 11 000,00 zł; 

b) wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

- Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 178/2 oraz odcinka drogi przy kościele zgodnie  

z projektem i wycięcie drzew przy kościele RS Brzezina 3 000,00 zł. 

3. Dział 801 - Oświata i wychowanie 37 912,95 zł 

1) Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 37 912,95 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych. 

4. Dział 852 - Pomoc społeczna 221 226,57 zł 

1) Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 400,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań; 

2) Rozdział 85295 - Pozostała działalność 220 826,57 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych. 

5. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1704



1) Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 4 600,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Lipki, RS Brzezina; 

2) Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 500,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Zielęcice, RO Skarbimierz, RS Lipki,  

RS Żłobizna, RS Łukowice Brzeskie; 

3) Rozdział 90095 - Pozostała działalność 197 500,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Łukowice Brzeskie, RS Lipki 13 500,00 zł; 

b) wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

- zakup urządzeń na plac zabaw w Lipkach 4 000,00 zł, 

- dotacja na dofinansowanie kosztów budowy i zakupu urządzeń dla ochrony powietrza i klimatu - 

fotowoltaika 180 000,00 zł. 

6. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 800,00 zł 

1) Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 800,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Zielęcice, RS Kruszyna, RS Brzezina. 

5. Dział 926 - Kultura fizyczna 3 500,00 zł 

1) Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 3 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Lipki; 

2) Rozdział 92695 - Pozostała działalność 500,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Łukowice Brzeskie. 

zwiększa się wydatki 

1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 300,00 zł 

1) Rozdział 01095 - Pozostała działalność 300,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Brzezina. 

2. Dział 600 - Transport i łączność 23 500,00 zł 

1) Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

- zakup i montaż tablicy sygnalizującej kontrolę prędkości (droga powiatowa nr11780 w m Pępice); 

2) Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne 3 500,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Łukowice Brzeskie, RS Brzezina. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1704



3. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 zł 

1) Rozdział 70095 - Pozostała działalność 20 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań. 

4. Dział 750 - Administracja Publiczna 17 000,00 zł 

1) Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 zł. 

5. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 000,00 zł 

1) Rozdział 75403 - Jednostki terenowe Policji 40 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań; 

2) Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 36 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RO Skarbimierz-Os. 6 000,00 zł; 

b) wydatki majątkowe w tym: 

- dotacja dla OSP Skarbimierza na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 30 000,00 zł. 

6. Dział 801 - Oświata i wychowanie 142 290,52 zł 

1) Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 50 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- przebudowa schodów wejściowych w szkole podstawowej w Lipkach; 

2) Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 92 290,52 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

7. Dział 851 - Ochrona zdrowia 40 000,00 zł 

1) Rozdział 85195 - Pozostała działalność 40 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań. 

8. Dział 852 - Pomoc społeczna 30 900,00 zł 

1) Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 2 500,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- dotacje i subwencje; 

2) Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 28 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- dotacje i subwencje; 

3) Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 400,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1704



a) wydatki bieżące w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

9. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 zł 

1) Rozdział 85395 - Pozostała działalność 5 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań. 

10. Dział 855 - Rodzina 97 500,00 zł 

1) Rozdział 85501 - Świadczenia wychowawcze 2 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- dotacje i subwencje; 

2) Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowne z ubezpieczenia społecznego 3 900,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- dotacje i subwencje 1 550,00 zł, 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 2 350,00 zł; 

3) Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi do lat 3 91 600,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań. 

11. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192 600,00 zł 

1) Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 800,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Kruszyna; 

2) Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 180 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

- dotacja na dofinansowanie kosztów budowy i zakupu urządzeń dla ochrony powietrza i klimatu - 

fotowoltaika 180 000,00 zł; 

3) Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

- projekt oświetlenia oraz montaż lamp RS Lipki; 

4) Rozdział 90095 - Pozostała działalność 3 800,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Zielęcice, RS Brzezina 1 300,00 zł; 

b) wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

- zagospodarowanie terenu dz. 268/5; 268/4; 268/3(projekt i remont wieży) w Żłobiźnie 2 500,00 zł. 

12. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 700,00 zł 

1) Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 118 700,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1704



a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Lipki 43 200,00 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane RS Brzezina 3 000,00 zł; 

b) wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

- doposażenie Domu Ludowego w sołectwie Kruszyna i Lipki 72 500,00 zł; 

2) Rozdział 92116 - Biblioteki 17 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- dotacja RS Lipki 17 000,00 zł. 

13. Dział 926 - Kultura fizyczna 75 500,00 zł 

1) Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 65 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych RS Zielęcice; 

2) Rozdział 92695 - Pozostała działalność 10 500,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RS Łukowice Brzeskie 500,00 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane RS Łukowice Brzeskie 3 000,00 zł; 

b) wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

- wylewka betonowa pod garaż blaszak (boisko sportowe) RS Łukowice Brzeskie 4 000,00 zł, 

- zakup i montaż garażu blaszak w m. Łukowice Brzeskie 3 000,00 zł. 

Ogółem zwiększa się wydatki o 343 251,00 zł 

§ 4. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XXVI/208/2021 z 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022r. wg treści jak niżej: 

- w § 1 „Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 52 583 431,42 zł”, 

- w § 2 „Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2022 w łącznej kwocie 62 385 556,46 zł”, 

- w § 4 „Ustala się przychody budżetu gminy na rok 2022 w łącznej kwocie 13 826 125,04 zł”, 

- w § 11 „Ustala się zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy o łącznej wysokości 7 464 400,00 zł”  

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Skarbimierz 

Marek Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1704



I   Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przeznaczenie
Plan               na 

2022 r.

DOTACJA CELOWA

010/01095 Gmina Brzeg
 - dofinans. schroniska w Brzegu - opieka 

nad zwierzętami bezpańskimi   z terenu 

gminy

100 000,00

600/60013 Wojewoda Opolski
 - dofinansowanie zarurowania rowu przy 

drodze wojewódzkiej w Kruszynie
200 000,00

600/60014 Powiat Brzeski
 - dofinansowanie budowy przejścia dla 

pieszych na drodze powiatowej w Pępicach 36 000,00

754/75412 OSP Skarbimierz
 - dofinansowanie zakupu samochodu 

strażackiego OSP Skarbimierz 130 000,00

851/85154 Gmina Brzeg 

 - dofinansowanie Punktu Pomocy 

Kryzysowej rodzinom z problemami 

alkoholowymi 18 000,00

921/92116 Gminna Biblioteka w Skarbimierzu  - statutowa działalność Gmnnej Biblioteki 

w Skarbimierzu - wydatki majątkowe 220 400,00

DOTACJA PODMIOTOWA

921/92116
Gminna Biblioteka Publiczna      w 

Skarbimierzu

 - statutowa działalność Gminnej Biblioteki 

w Skarbimierzu - wydatki bieżące
1 543 200,00

Razem dotacje 2 247 600,00

II    Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

DOTACJA PODMIOTOWA

801/80104

Dofinansowanie kosztów 

przedszkola z tyt. uczęszczania 

dzieci z terenu gminy

 - zadanie wlasne gminy w zakresie 

opieki nad dziećmi powyżej 3 lat
1  536 000,00

801/80149

Dofinansowanie kosztów 

przedszkola z tyt. uczęszczania 

dzieci z terenu gminy

 - zadania własne gminy w zakresie 

opieki nad dziećmi powyżej lat 3     z 

orzeczeniem niepełnosprawności

56 000,00

DOTACJA CELOWA

851/85153

Dofinansowanie fundacji w 

zakresie przeciwdziałania 

narkomanii

 - program przeciwdziałania 

narkomanii na terenie gminy
20 000,00

855/85516

Dofinansowanie kosztów złobków 

z tyt. uczęszczania dzieci z tereniu 

gminy

 - zadanie własne gminy w zakresie 

opieki nad dziecmi do lat 3
316 800,00

900/90005
Dofinansowanie kosztów budowy i 

zakupu urządzeń dla ochrony 

powietrza i klimatu - fotowoltaika

 - zadanie własne gminy w zakresie 

ochrony środowiska

2 960 000,00

900/90095 Parafia Rzymsko-Katolicka na 

terenie gminy

 - dofinansowanie remontu  - 

ogrodzenie cmentarza w Pawłowie i 

Kruszynie 63 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr  XXX/236/2022

 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 27 maja 2022 r. 

  Dotacje z  budżetu  Gminy  na  2022 r.

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXVI/208/2021

 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1704



921/92120

Dofinansowanie zabytkow 

sakralnych znajdujących się na 

terenie gminy

 - prace remontowe lub roboty 

budowlane na obiektach zabytkowych
15 000,00

926/92605

Organizacje pozytku publicznego 

wyłonione w konkursie zgodnie z 

ustawą o pożytku publicznym i 

wolnotariacie

 - program współpracy z organ. 

pozarządowymi w ramach realizacji 

zadań publicznych Gminy w zakr. 

rozwoju kultury fizycznej i sportu

250 000,00

Ogółem dotacje (I + II) 7 464 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1704


		2022-06-08T12:42:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




